EPICHARMVS, siue Tityri, siue Chi-
mari & Sicidis F. uel Syracusanus, uel ex
urbe Sicanonū Crasto, unā cū Phormo
comædiā inuenit. Edidit fabulas LI.
aut, ut Lycon ait, xxxv. Quidam eum
fuisse Coum tradunt, ex ijs qui cū Cad-
mo in Siciliam migrarint. alij Samiū, alij
Siculum Megarentem. Fuit ante Persicū
bellum annis 6. Syraculis edens fabulas,
cum se Athenis Eueres & Euxenides &
Mylus ostentarent.

Ἐπιχαρμακία.) Maleuolentia, uolu-

ptas ex alienis malis.

EPICHEREMA, Dialecticus est syl-
logismus.

Ἐπιχερῆμα ὁμοῖοι στ.) Manibus tollēt rē.
Id est, manu ducent, uiam offendent, ful-
cient infirmum, omni ope subleuabunt
(Ἐπιχερῆμας.) Quæ concedi possunt, tibi
concedo: idemq; autor ero, ne res Ro-
manorū magis etiā in dubium adducas.
Ἐπιχῆρος τῆρος.) Vfuræ octauæ, cū fortis
octaua pars fœneratori datur: ueluti de
quaternis drachmis, terni oboli.

Ἐπιχῆρος.) Vetur heroico descripta hi-
storica, epopœia dicitur: id est, poësis si-
ne fabula.

Ἐπιχῆρος.) Primus Pyrrhon ἀκαταληκτῆς
ἰσχυρῆς formam intro duxit: hoc est, ne
gaut quicquā posse cōprehēdi, eaq; de
causa cohibendā assensionē affirmauit.

Ἐπιχῆρος.) Quasi inuectiōnem uel in se-
fionem dicas. Est ea signi cœlestis pars
(gradum uulgō dicunt) quam Sol & Lu-
na & quiuis alius planeta obrinet: quo-
rum hic est ὄρδο. Phænon, id est lucēns,
Saturnus Ἦ. Phaethon, id est splendens,
Iupiter Ζ. Pyrois, id est ardens, Mars ἄ.
Sol, Ὁ. Phosphorus, id est lucifer, Ven-
us Ὠ. Strilbō, id est micās Mercurius, Ἑ.
Quodlibet signiferi circuli signum diui-
ditur in partes seu gradus xxx. pars, in
alias LX partes: hoc est, sexagesimas &
minuta siue scrupula prima, & unum pri-
mum minutum rursus in alia sexaginta
secunda: ultra quæ (Ἐπι τῶν sexαγῶντων) in fa-
cili canone progredi non est necesse.

Ἐπιχῆρος.) Cū Athenis multi, ac fœren-
ses & in mercatu uersantes potissimum,
uiros bonos & quietos eiuus pecuniæ
causa calumniarētur: decretum factum
est, ut qui reum non peregisset, sexta lit-
giōsæ pecuniæ parte muldaretur: hoc
est, de singulis drachmis, quæ senos ual-
ent obolos, singulos obolos soluerent.

Ἐπιχῆρος.) Incantatrix, quæ pueros ægro-
tantes carminibus curat. Polybius: Ni-
hil intentatum relinquant, nullū carmē,
nullas præstigijs, amuleta nulla. Sopho-
cles: Non est docti medici, carmina reci-
tare, cum hulus sectionem desiderat.

Ἐπιχῆρος.) Ego dominum clam ex-
cratus, ita effero læticia, quasi sacra Ce-
teris intuear, & festum diem agam.

Ἐπιχῆρος.) Cōruini cognomē fecerūt
Marco, ab aue adfuitrice in certamine.

Ἐπιχῆρος.) Eponymi dicuntur eorum
statua, à quibus x tribus Athenarū no-
mina habent. Nam & ciues & hospites